
Musiklærer til Starup-Øsby Skole

Vil du have et meningsfyldt undervisningsjob på en rigtig god folkeskole? Vil du tage et medansvar
for at hjælpe børn godt på vej, så de kan leve op til deres fulde potentiale? Og kan du tænke dig at
arbejde i  et  miljø  kendetegnet  af  professionalisme,  gode forhold,  godt  sammenhold og bred
faglighed?
Starup-Øsby Skole søger en engageret musiklærer med erfaring inden for 0. – 6. kl. området.
Brænder du for musikundervisning? Så er det dig vi søger. Vores nuværende musiklærer går på
pension  og  vi  søger  en  musiklærer,  der  kan  og  vil  varetage  en  stor  del  af  skolens
musikundervisning. 
Starup-Øsby Skole er en folkeskole med godt 450 elever samt en SFO med 240 børn. Til skolen
hører også en specialklasserække med ca. 55 elever samt en almen daginstitution. 
Du vil komme til  at undervise rigtig meget i musik. Derudover er det et stort ønske, at du kan
undervise i matematik.
Vi tilbyder:

En velfungerende skole, hvor fællesskabet er i højsæde.●

Dygtige og engagerede kollegaer.●

Tæt samarbejde med Musikskolen.●

Glade og dygtige elever.●

Mulighed for at være med til at tilrettelægge hverdagen.●

Fine og veludstyrede lokaler.●

Vi søger en, der:

er læreruddannet og gerne erfaring med musikundervisning samt matematik●

har erfaring inden for arbejdet med elever i aldersgruppen 0.-6. klasse ●

har undervisningskompetence i musik og matematik●

har en imødekommende personlighed – og møder dagen med nysgerrighed, er fleksibel, har

et smittende godt humør og ser muligheder i nye situationer, der opstår

●

kan arbejde struktureret og helhedsorienteret●

kan reflektere over egen undervisningspraksis og indgå i såvel klasseteams, årgangsteams,

fagteams og afdelingsteams.

●

Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos konstitueret skoleleder Anette Dahl på telefon 40 17 22 78.
Læs mere om Starup-Øsby Skole og Børnehus her.

Tiltrædelse snarest muligt.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 28. oktober 2024 kl. 12.00. 
Der vil blive afholdt samtaler den 29. oktober 2024. 
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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